Daiber

JN742 Veste hybride tricotée homme

/@er

Couleurs disponibles

S
Poids en g 435¢9
VPE 1/30
(Piéces par emballage
intérieur / piéces par
emballage extérieur)
Mesures en cm S
1/2 poitrine 53,00 cm
1/2 du bas largeur 51,00 cm
longueur a partir de 68,00 cm
I'épaule
longueur de manche 67,00 cm

Couleurs disponibles

Bl gris-mélange/anthracite-mélange (423U,
432C)

. rouge-mélange/anthracite-mélange (180C,
432C)

460 g
1/30

M
55,00 cm
53,00 cm
70,00 cm

67,00 cm

Veste polaire tricotée en tissu mélangé stylé

Tissu doux, agréable et facile d'entretien, aspect mélangé
Devant, dos et col avec finition slrpigures en losange

Coutures plates contrastées sur la manche

Fermeture éclair dissimulée sur toute la longueur
2 poches latérales zippées,2 poches intérieures

JN741 : coupe cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (280 g/m2): 100%

polyester

Tissu extérieur 2: 100% polyester

Numeéro de tarif douanier:

Bangladesch

61013090

Doublure: 100% polyamide
Rembourrage: 100% polyester

Conseils d' entretien:

E AR A

Articles partenaire:

Veste hybride tricotée femme

* Art-Nr.: IN741

490 g
1/30

L
57,00 cm
55,00 cm
72,00 cm

68,00 cm

XL
515¢
1/30

XL
59,00 cm
57,00 cm
74,00 cm

68,00 cm

. kiwi-mélange/anthracite-mélange (377C,

432C)

. royal-mélange/anthracite-mélange (301C,

432C)

XXL
540 g
1/30

XXL
61,00 cm
59,00 cm
76,00 cm

69,00 cm

3XL
570 g
1/30

3XL
65,00 cm
63,00 cm
78,00 cm

70,00 cm

B mélange-clair/anthracite-mélange (413C,

432C)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:34:31


http://www.tcpdf.org

