



#### Veste polaire tricotée en tissu mélangé stylé

Tissu doux, agréable et facile d'entretien, aspect mélangé  
 Devant, dos et col avec finition sûrpiques en losange  
 Coutures plates contrastées sur la manche  
 Fermeture éclair dissimulée sur toute la longueur  
 2 poches latérales zippées, 2 poches intérieures  
 JN741 : coupe cintrée

#### Tissu:

Tissu extérieur (280 g/m<sup>2</sup>): 100% polyester  
 Tissu extérieur 2: 100% polyester  
 Doublure: 100% polyamide  
 Rembourrage: 100% polyester

#### Pays d'origine:

Bangladesh

#### Numéro de tarif douanier:

61013090

#### Conseils d'entretien:



#### Articles partenaire:



Veste hybride tricotée femme

Art-Nr.: JN741

#### Couleurs disponibles

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Poids en g</b>	435 g	460 g	490 g	515 g	540 g	570 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

<b>Mesures</b> en cm	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	53,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm	63,00 cm
<b>longueur à partir de l'épaule</b>	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
<b>longueur de manche</b>	67,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm

#### Couleurs disponibles

- gris-mélange/anthracite-mélange (423U, 432C)
- kiwi-mélange/anthracite-mélange (377C, 432C)
- rouge-mélange/anthracite-mélange (180C, 432C)
- royal-mélange/anthracite-mélange (301C, 432C)
- mélange-clair/anthracite-mélange (413C, 432C)



**OEKO-TEX® Standard 100**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

---

Stand: 12.08.2025 - 13:34:31